
ZARZĄDZENIE NR 0050.33.2019
BURMISTRZA MIASTA MARKI

z dnia 22 lutego 2019 r.

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówienia publicznego

Na podstawie art. 19 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2018 r. 
poz. 1986 ze zm) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję do przeprowadzenia postepowań o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadań:

1. Prowadzenie zajęć sportowych dla dzieci i młodzieży z terenu Gminy Miasto Marki - 
(WZP.WR.271.2.2019),

2. Projektowanie: budowy, przebudowy, modernizacji  i remontów dróg gminnych i ulic wraz 
z infrastrukturą towarzyszącą na terenie Gminy Miasto Marki - (WZP.WR.271.3.2019), w składzie:

1. Anna Marchlik

2. Inga Grądzka

3. Izabela Chojnacka

§ 2. Przewodniczącym komisji wyznaczam – Ingę Grądzką

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Miasta Marki

Jacek Orych

Id: 542817A2-4AB1-4B4A-A3B9-E4FDF9CF71D7. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-870857364

Imię: Jacek
Nazwisko: Orych
Instytucja: Urząd Miasta Marki
Województwo: mazowieckie
Miejscowość: Marki
Data podpisu:  26 lutego 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 542817A2-4AB1-4B4A-A3B9-E4FDF9CF71D7. Podpisany Strona 2


		2019-02-26T13:57:29+0000
	Polska
	Jacek Orych
	Podpis organu wydającego akt prawny.




